平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 通期の売上高は前期を上回る見通しでありますが、欧州や北米の景気低迷を受け液晶ＴＶ関連など一部情報機器関連
商材が影響を受ける一方、一部得意先債権に貸倒リスクが発生したため貸倒引当金繰入を行ったこと、法人税率の変更
（平成23年度税制改正）に伴う繰延税金資産の取り崩しによる法人税等調整額が発生したことに加え、持分法適用関連会
社の業績悪化が投資利益に影響することなどから、売上高ならびに各利益項目は年初業績予想を下回る見込みとなりま
した。

 業績予想に関する注意事項
   業績予想につきましては、現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は今後の様々な要因によ
り、異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 三京化成株式会社

代表者 代表取締役社長 小川和夫

（コード番号 8138）

問合せ先責任者 取締役管理部長 糸原博一

（TEL 06-6262-2881）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,530 450 520 310 24.28

今回修正予想(B) 20,750 330 360 190 14.88

増減額(B-A) △780 △120 △160 △120

増減率(%) △3.6 △26.7 △30.8 △38.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,585 371 432 252 19.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,520 450 510 290 22.67

今回修正予想(B) 20,650 310 380 210 16.42

増減額(B-A) △870 △140 △130 △80

増減率(%) △4.0 △31.1 △25.5 △27.6

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,607 364 437 261 20.42